Oneri finanziari o rimborsi spese 

In relazione alla esecuzione delle attività di cui al progetto di collaborazione, è riconosciuta al CREA, a 
titolo di rimborso spese e senza che la stessa costituisca alcuna forma di corrispettivo, una somma pari 
ad euro 26.429,83 (ventiseimilaquattrocentoventinove/ottantatrè euro), ripartita secondo le voci di 
spesa riportate nel Piano finanziario allegato al presente Accordo. Non configurandosi quale 
pagamento di corrispettivo, comprensivo di un margine di guadagno, l’onere finanziario derivante dal 
presente accordo, nell’ottica di una reale condivisione di compiti e responsabilità, rappresenta un